
35-lecie samorządu w Gminie Łysomice 

 

26 maja 2025 r. w Turznie (Gmina Łysomice) odbyła się sesja Rady Gminy
Łysomice, podczas której upamiętniono 35. rocznicę odrodzenia samorządu
terytorialnego Rzeczypospolitej Polskiej. W trakcie uroczystości wręczono
statuetki anioła, jako wyraz podziękowań za wieloletnią pracę na rzecz
gminy. W wydarzeniu wzięli udział Prezydent Miasta Torunia Paweł
Gulewski i Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz.

- Toruń przekazuje wyrazy przyjaźni władzom samorządowym oraz wszystkim
mieszkańcom Łysomic i okolicznych wsi. Współtworzą Państwo mocne związki
sąsiedzkie i jednocześnie skutecznie działający samorząd gminny. Wspólnie
powracamy dziś do początków tego samorządowego 35-lecia, czyli dwóch
przełomowych wydarzeń: przyjęcia ustawy o samorządzie gminnym z marca 1990 r.
oraz pierwszych wyborów samorządowych w maju tego samego roku. Wyznaczają
one do dziś ramy polskiej wolności w najlepszym wydaniu. Ta wolność łączy też stale
Toruń oraz Łysomice z okolicami, bo jest sukcesem naszych dwóch lokalnych
wspólnot - podkreślał Paweł Gulewski, prezydent Torunia.

Sukcesy Łysomic i całej gminy z ostatnich lat:
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znaczące inwestycje w infrastrukturę techniczną, a więc w sieć drogową i
kanalizacyjną,
powstanie Podstrefy Ekonomicznej w Ostaszewie – to przyciąganie firm z
różnych branż i generowanie miejsc pracy, ale także współpraca Łysomic z
samorządem Torunia w tych sprawach,
wzrost liczby ludności i zwiększanie dochodów własnych gminy Łysomice,
budowa w 2014 r. nowoczesnej i zauważalnej siedziby Urzędu Gminy przy ul.
Warszawskiej 6 w Łysomicach,
ale także: powstanie Regionalnej Izby Historii i Tradycji, aktywna działalność
kulturalna, wsparcie dla sportu, programy stypendialne dla uzdolnionych
uczniów czy nawet przywrócenie do życia Pałacu Romantycznego w Turznie,
który stał się wizytówką waszej gminy.

Fot. autor: Wojtek Szabelski dla Urzędu Gminy Łysomice
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